EST/IDO DE MATO GROSSO
PREFEITI'RÂ MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

rrDMrNrsTRAçÃO 20.25 A 2O2A

PROCESSO N'084/2025
DISPENSA N.' N" O3O/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416,

de 01 de junho de 2023, que "Regulamenta DISPENSA de Licitação. de que trata o art.
Art. T5 da lei n' 14.133, de l"de abril de 2021, no ômbito da Administração Municipal;'
e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.' 08412025

DISPENSA N." 030/2025 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente

de Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a empresa Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de tecidos e insumos de artesanato, com vistas a

atender às necessidades das oficinas realizadas no âmbito do Programa de

Atendimento Integral à Família (PAIF) e Serviço de Convivência e FoÍalecimento
de Vinculos (SCFV), da Secretaria Municipal de Assistência Social de Sâo Pedro da
Cipa - MT, visto a empresa CASA DOS RETALHOS LTDA - CNPJ:
39.677.603/0001-68, sendo 12 (doze) meses. Totalizando ao valor global de R$

58.273,65 (Cinquenta e Oito Mil, Duzentos e Setenta e Três Reais e Sessenta e Cinco
Centavos). Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 22 de setembro de2025.

EDUARDO JO DA SILVA ABREU
MunicipalPrefei

Aua Rui Earb<r!,z, 335 - Centro - Sâo Pedrc da Cipâ - NT - CEP: 78'835'oOO- C PJ! 37.464,944/0007.0A

TERMO DE ADJUDICACÃO